
2018年度
月份 / 項目 2018年 2017年 2018年 2017年

1月 239,562 227,410 239,562 227,410
2月 166,987 212,889 406,549 440,299
3月 243,402 241,694 649,951 681,993
4月 229,923 223,903 879,874 905,896
5月 235,945 247,581 1,115,819 1,153,477
6月 222,256 245,456 1,338,075 1,398,933
7月 241,870 238,126 1,579,945 1,637,059
8月 249,578 267,024 1,829,523 1,904,083
9月 250,534 260,477 2,080,057 2,164,560

10月 245,237 248,920 2,325,294 2,413,480
11月 232,492 241,332 2,557,786 2,654,812
12月 200,126 199,348 2,757,912 2,854,160

當年累計 2,757,912 2,854,160

自2013年起，採用IFRSs後之月營業收入資訊，僅公告合併財務數字。

單位 : 新台幣仟元
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